UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-GDTrH

V/v tham gia và giới thiệu Cuộc thi

“FPTU AI & Robotics

Challenge 2025”

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2025

Kính gửi: Trường Đại học FPT

Nhằm tạo sân chơi giúp học sinh thực hành, sáng tạo và phát triển kỹ

năng trong giáo dục STEM thuộc lĩnh vực AI & Robotics. Sở Giáo dục và

Đào tạo đồng ý phối hợp với Trường Đại học FPT tổ chức Cuộc thi “FPTU AI

& Robotics Challenge 2025”.

Đồng thời, Sở Giáo dục và Đào tạo giới thiệu, thông tin về Cuộc thi

(nội dung và thể lệ chi tiết có trong Công văn số 118/ĐHFPT ngày 10/3/2025

đính kèm văn bản này) đến các Phòng Giáo dục và Đào tạo, Trường THPT,

Trung tâm GDNN-GDTX, Trung tâm GDTX tỉnh.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng đơn vị thông báo thông tin

trên đến học sinh được biết để tham gia với tinh thần tự nguyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các Trường THPT;

- Trường Liên cấp IEC;

- Trung tâm GDTX tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, GDTrH, dvt.

             KT. GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Văn Tâm

		2025-04-15T10:42:14+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2025-04-15T14:20:19+0700

		2025-04-15T14:20:19+0700

		2025-04-15T14:20:19+0700